PRODUCT INFORMATION
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UPC | Size | on®/|  EachGTIN | Length| Width Height|  CaseGTIN |Length| Width | Height| \Sross |\ Net | palletgrin | FRecs/ S,
(in) (in) (in) (in) (in) (in) (Ibs) (lbs) (lbs)
021711 | 7.2 oz 24 00031200021717 | 2.26 | 2.26 | 4.088 | 00031200022189 [14.250 | 9.375 | 4.250 |12.576 | 11.856 | 80031200022185| 12 1509.12
L L
INGREDIENTS: Nutrition Facts
Apple Juice (Water, Apple Juice Concentrate) Serving size 1Can
ALLERGENS: Amount per serving
—— Calories 90
% Daily Value*
STORAGE INSTRUCTIONS: Total Fat Og 0%
M . ] _ Sodium 20mg 1%
ust refrigerate after opening.
& pening Total Carhohydrate 269 9%
Total Sugars 239
ADDITIONAL ATTRIBUTES: Includes Og Added Sugars 0%
Protein Og
100% JUiCC m
um m
No Added Sugar M
No artificial colors, flavors, or preservatives Not a significant source of saturated fat, trans fat,
! ! cholesterol, dietary fiber, vitamin D, calcium, iron
and vitamin C.
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
ina serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
Is Kosher? Juice Percentage Shelf Life Storage Condition Min Storage Temp Max Storage Temp Gluten Status Country of Origin
Yes 100% 210 days Ambient 40 100 No Claim
Page 1 ofl 07-11-2023 © Ocean Spray Cranberries Inc.




